
                                                      

 

AirByNature 

 

Intet er vel vigtigere, end den luft, der omgiver os. Og AirByNature er grundlagt på en vision om netop at 

forbedre indeklimaet i de danske hjem og virksomheder. Den nordjyske virksomhed, som har base i 

Svenstrup syd for Aalborg, har udviklet en helt ny form for ventilationsanlæg, der giver nye muligheder for 

kontrol, datadrevet indsigt og bedre økonomi. Med sin innovative løsning, der i modsætning til 

konventionelle anlæg er rørfri, giver AirByNatures produkt – som det eneste på markedet – mulighed for at 

overvåge og styre et ventilationsanlæg, der kombinerer rørløs ventilation med varmegenvinding og online 

kommunikation mellem de forskellige enheder.  

 

Det intelligente ventilationsanlæg 

Indeklimaet kontrolleres og tilpasses gennem en brugervenlig app til smartphone eller tablet. Og ud over at 

være en landvinding for den digitaliserede bolig, sørger det intelligent designede ventilationsanlæg også for 

at holde huse og andre bygninger fri for skimmelsvamp, støv, fugt, uønskede partikler fra blandt andet 

pejse og brændeovne, radon og pollen og minimerer problemer med CO2. Det giver en enormt høj 

komfort, personligt velvære og en behagelig temperatur i alle rum – året rundt. Desuden er anlægget fra 

AirByNature op til 50 % billigere end konventionelle anlæg, hvis det skal installeres i en eksisterende 

bygning. Desuden bruger anlægget kun cirka halvt så meget strøm som de almindeligt kendte alternativer.       

 

Ønsker du at vide mere? 
Med et ventilationsanlæg kan man holde sin bolig eller en hvilken som helst anden bygning sund med en 

sund økonomi – samtidig med, at man får det bedste ud af de ressourcer, der er naturligt til rådighed i 

miljøet. Det smarte ventilationsanlæg er patenteret med hjælp fra Patent Nord, og du har mulighed for at 

læse meget mere om det innovative system fra AirByNature på hjemmesiden www.airbynature.com. 

http://www.airbynature.com/

